

Dnia 02.11.2024 odbyło się zebranie INTERGRUPY SIEDEMNDZIESIĄTKA

Przywitaliśmy się DEKLARACJA JEDNOŚCI. Rzecznik INTERGRUPY o ustaleniach RADY REGIONU RADOM , która odbyła się 20.10.2024, dotyczących KONFERENCJI RADY REGIONU RADOM.-1.KONFERENCJA RADY REGJONU RADOM odbędzie się 16-17 listopada 2024 w Wólce Milanowskiej. Koszt to 205zł. Region jest w stanie pomóc w pokryciu kosztów uczestnictwa przedstawicieli grup na KONFERENCJI REGIONU RADOM.

2.Zakupiono i zamontowano klimatyzację w PIK-u w Radomiu.

#### WIEŚCI Z GRUP

-Zwoleń-grupa "ODPOWIEDZIALNI" Spotkania odbywają się w każdy czwartek o godz.19 ul. Kardynała Wyszyńskiego 30 Grupa niedawno się reaktywowała, frekwencja zadawalająca, są nowi , grupa się rozwija. Spikerem w ostatni czwartek miesiąca listopada będzie Wojtek z Kozienic. Służby obsadzone. Brak jednoznacznej decyzji co do udziału w KONFERENCJI RADY REGIONU RADOM.

-Skarżysko-Kamienna - "Jest Sposób"-spotyka się w czwartki o godz.18 Rynek 64,brak rzecznika, frekwencja zadawalająca ,przychodzą nowe osoby. Sylwek z grupy niesie posłanie do ZK. Spikerem 21.11.2024 będzie Jarek z Warszawy. Przedstawiciele z grupy wybierają się w niedzielę na KONFERENCJE REGIONU RADOM.

-Radom-grupa "B-KWADRAT"-spotyka się we wtorki o godz.17.30 ul. Reja5,brak mandatariusza i kolportera, Niesie posłanie do ZK, Detoks. Spikerami w tym miesiącu będą Maciek i Kuba z Łodzi. W KONFERENCJI RADY REGIONU RADOM uczestniczyć będzie rzecznik grupy. Grupa pokryje koszty pobytu.

-Radom-"WIZJA DLA CIEBIE" -Grupa spotyka się w soboty o godz.17 ul. Miła przy Kościele .Służby obsadzone .W spotkaniach grupy uczestniczą też osoby współzależnione. Na KONFERENCJE RADY REGIONU RADOM jedzie mandatariusz, grupa pokrywa koszty uczestnictwa.

-Kozienice-"U RODZINY"-grupa spotyka się w niedzielę o godz. 17 przy Kościele, brak mandatariusza. Grupa niesie posłanie do ZK, DETOKS. Spikerem w ostatnią niedzielę miesiąca listopada będzie Arek ze Zwolenia. Na KONFERENCJE RADY REGIONU RADOM jedzie rzecznik, grupa pokrywa koszty.

-Szydłowiec-"SAMI SWOI"-grupa spotyka się w niedzielę 0 godz.17 , miting trwa 1,5 godziny, brak rzecznika i skarbnika, nikt nie wybiera się na KONFERENCJE.

-Radom-GRUPA KOBIECA-spotyka się w czwartki o godz.17.15 ul. Reja 30.Kobiety niosą posłanie do ZK w Kielcach, na Detoks, OTUA. Przychodzą nowicjuszeki. Spikerem w ty miesiącu będzie Magda z Radomia. Mandatariusz będzie uczestniczył w KONFERENCJI RADY REGIONU RADOM, koszty pokrywa grupa. Na grupie , oprócz mandatariusza nie ma służb ale są osoby pełniące poszczególne służby. Grupa ma zabezpieczenie finansowe.

#### SŁUŻEBNI INTERGRUPY

-KOLPORTER-DAREK-Jest zaopatrzonej w literaturę, zaprasza do zakupu. Pojawiła się nowa pozycja-SUGESTIE DO 12 KROKU.

Dostępne jest wydanie WIELKIEJ KSIĘGI grubym drukiem ale na zamówienie. Przypomniał, że można przesyłać do BSK uwagi co zmienić w PORADNIKU SŁUŻB oraz artykuły "DOŚWIADCZENIA KOBIEC W AA" do nowego biuletynu.

-ŁĄCZNIK DO ZK I AŚ-DAREK-mitingi w Marynie odbywają się w 1 i 3 niedzielę miesiąca, w Żytkowicach2 i4 niedzielę miesiąca, w Radomiu w środę o12.30 grupa 'FENIKS" i O 14 dwa równolegle na oddziale terapeutycznym .Doszły dwie nowe osoby mogące nieść posłanie do ZK I AŚ. Została zakupiona literatura.

-ŁĄCZNIK DO OTUA-MAGDALENA-spotkania odbywają się w soboty o godz.18. Niema problemu z chętnymi do niesienia posłania. Została zakupiona literatura.

-ŁĄCZNI DO DETOKSU-JUREK-spotkania odbywają się w piątki o godzinie 10.30,są chętni do niesienia posłania, choć często są ciagle te same osoby. Została zakupiona literatura.

-SKARBNIK-DANIEL-przedstawił stan finansów .pokryte zostały koszty zakupu literatury do ZK I AŚ ,NA DETOK i OTUA, opłacono PIK do końca roku, dokonano zwrotu kosztów na dojazdy do ZK i na konferencję wiosenną. INTERGRUPA pokryje koszty uczestnictwa rzecznika na KONFERENCJI RADY REGIONU RADOM.

-RZECZNIK-ELŻBIETA-poinformowała że odbędą się wybory na sekretarza INTERGRUPY ,oraz przypomniała o dyżurach w PIK-u.

#### SŁUŻBY REGIONU

-KOORDYNATOR DO SPRAW PIK-u -TOMASZ-poinformował , że INTERGRUPA SIEDEMNDZIESIĄTKA opłaca czynsz za korzystanie z PIK-u w wysokości 30zł miesięcznie. Przedstawił stan finansowy. Pokryto koszty zakupu i montażu klimatyzacji wynoszące 3500zł.W listopadzie tego roku kończy mu się służba.

-ŁĄCZNIK INTERNETOWY -GRZEGORZ-kończy mu się służba ,ma kandydata na swoje miejsce .Na platformie ZOOM we wtorki o godz.20.30 spotykają się radni REGJONU [ KAŻDY MOŻE DOŁĄCZYĆ].Powstał ZESPÓŁ ZADANIOWY. Jego celem jest porównanie obecnie obowiązującej KARTY KONFERENCJI RADY REGIONU RADOM z sugestiami zawartymi i w PORADNIKU SŁUŻB

-SKARBNIK -TOMEK-kondycja finansowa REGJONU jest dobra. Wyjaśnił jak wygląda procedura przelewów na konta. Podkreślił że najważniejsza jest GRUPA i najpierw jej potrzeby powinny być zaspokojone a dopiero nadwyżki przekazywane dalej. Nie jest też dobrze jeśli GRUPY przetrzymują większe ,nie zagospodarowane fundusze

#### SPRAWY RÓŻNE

-Przedstawienie kandydatury Haliny na SEKRETARZA INTERGRUPY. Poprzez głosowanie ,SEKRETARZEM INTERGRUPY została HALINA.

-Ustalono dyżury w PIK-u.

.Spotkanie zakończyliśmy DEKLARACJA ODPOWIEDZIALNOŚCI

sprawozdanie sporządził: SEKRETARZ INTERGRUPY SIEDEMNDZIESIĄTKA-HALINA